
平成２８年７月吉日 

関係者の皆様へ 

横須賀バスケットボール協会 

会 長 元 文 伊 佐 武 

 

横須賀バスケットボール協会７０周年記念事業ご協賛についてのお願い 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より横須賀バスケットボール協会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より厚くお礼申し上

げます。 

さて、本年度は横須賀バスケットボール協会 70 周年記念の年に当たり別紙の通り記念事業を開催する

運びとなりました。バスケットボールの普及及び振興を図り、市民の健全な発達に寄与することを目的

としております。 

つきましては、70 周年記念事業の趣旨にご賛同いただき、多くの企業、団体、市民の方から協賛金等

を募り健全なる運営にご協力を賜りたくお願いするしだいです。 

皆様のご支援とご協力により、多くの方に喜んでいただける事業の開催に向けて準備を進められます

よう、何卒ご協力を戴けますよう宜しくお願い申し上げます。 

ご協賛金の取り扱いにつきましては下記の通りとさせていただきます。皆様の絶大なるご支援、ご協

力をお願い申し上げます。 

 

協 賛 要 綱 

１ ご協賛金の取り扱い（記念事業のため前年度よりも増額させていただきます） 

（１）ご協賛金額は、個人様３０００円から。企業様・団体様は５０００円からとさせていただきます。 

（２）横須賀市バスケットボール協会ホームページ上で紹介させていただきます。http://www.ybba.net 

（３）フェスティバルプログラム（1800 部予定）に掲載させていただきます。（掲載要綱 別紙） 

（４）フェスティバル会場に掲示させていただきます。 

（５）７０周年記念誌に掲載させていただきます。（掲載要綱 別紙） 

２ ご協賛方法 

（１）申込用紙に必要事項をご記入の上、中川スポーツまでファックス送信をお願い致します。 

（２）ご協賛金のお振り込みは別紙記載口座へお願い致します。又は、協会事務所（中川スポーツ）ま

でご持参ください。お手数をおかけしますが宜しくお願い致します。 

（３）お申し込み締め切り 平成２８年９月３０日（金） 

※期日に間に合わない場合等・その他は中川スポーツへご相談ください。 

※恐縮ではございますが、振込手数料はご負担いただきたくお願い申し上げます。 

３ ご了承いただきたい事項 

（１）領収証は、入金が確認できた段階で送付する予定ですが事務の都合上、遅れる場合もございます。 

※問い合わせ先 横須賀バスケットボール協会事務局 中川スポーツ 046-851-2945 

http://www.ybba.net/


平成２８年度横須賀バスケットボール協会 70 周年記念事業要項 

 

≪１≫ フェスティバル開催（前年度来場者数 １７４０名以上 関係者・応援者含む） 

① 日 時    平成２８年１２月４日（日）開場時間８：３０（役員集合７：４５） 

② 会 場        横須賀アリーナ   TEL０４６（８２６）２８００ 

③ 目 的    バスケットボールを通じて、普及と親睦を図る 

④ 主 催        横須賀バスケットボール協会 

⑤ 主 管        横須賀バスケットボール協会一般部 

              横三地区高等学校体育連盟バスケットボール専門部 

          横須賀ブロック中学校体育連盟バスケットボール専門部 

                  横須賀ミニバスケットボール連盟 

⑥ 内 容    カテゴリー大会予定 

 

≪２≫ 幼稚園・保育園児クリニック 

 ① 日 時    年間通して実施・協会フェスティバルにてクリニック実施 

② 会 場    横須賀市内体育館・幼稚園・保育園・その他 

③ 目 的    少子化による参加者減小の中、その供給源となる幼児・保育園児に対しバスケッ

トボールに興味を持ち体験して貰うことを目的とする。 

 

≪３≫ その他クリニック予定 

 ① 日 時 ② 会 場  未定 

 

 

       

※ゲーム内容・クリニック等が変更になる場合もございます。 

※詳細は決まり次第ホームページに掲示いたします。  



70 周年記念誌 記載要綱 

協賛金 ・裏表紙   白黒印刷 ￥50000    ・表表紙裏  白黒印刷  ￥30000  

・裏表紙裏  白黒印刷 ￥20000     ・１ページ  白黒印刷  ￥10000  

・1/2 ページ 白黒印刷 ￥5000      ・1/3 ページ 白黒印刷  ￥3000 

 

フェスティバルプログラム 掲載要綱 

≪企業様・団体様≫  

協賛金  ￥20000 ￥10000 Ａ４  １ページ  白黒印刷 

      ￥5000  Ａ４ １／２ページ 白黒印刷 

     ￥3000  Ａ４ １／３ページ 白黒印刷  

 

※≪個人様≫70 周年記念誌・フェスティバルプログラム共通 

【￥30000】 【￥20000】 ○○○○○様 ○○○○○様 

【￥10000】 【 ￥9000】 ○○○○○様 ○○○○○様  

【 ￥8000】 【 ￥7000】 ○○○○○様 ○○○○○様  

【 ￥6000】 【 ￥5000】 ○○○○○様 ○○○○○様  

【 ￥4000】 【 ￥3000】 ○○○○○様 ○○○○○様  

 

【物品のご提供】は、中川スポーツまで郵送又はご持参をお願い致します。 

住 所 〒238-0031 神奈川県横須賀市衣笠栄町 1-70 

 

１．協賛金振り込み口座番号 

かながわ信用金庫 栄町支店 店番 005 口座番号 1181242 

湘 南 信 用 金庫 浦賀支店 店番 048 口座番号 0001440 

２．中川スポーツメールアドレス info@nakagawasports.com 

電 話 番 号 046-851-2945   ファックス番号 046-851-3520 

 

※企業様・団体様、プログラムに掲載される文章・デザイン等はデジタルデータ(ファイル化)にして 

中川スポーツにメール・郵送もしくはご持参をお願い致します。 

≪注意≫：当協会では、原稿全体のサイズ変更は行うことはございますが、文字の修正や配置等のデザ

インに関する修正は行いません。修正がある場合は、原稿を再提出していただくことになり

ますので、ご了承ください。 



返信用ファックス番号：046-851-3520        締切日：2016 年 9 月 30 日  

横須賀バスケットボール協会７０周年記念事業 協賛申込書 

 

区  分  法 人 ・ 団 体 ・ 個 人  （○で囲んでください） 

名 称・氏 名  

代 表 者 名  

ご 協 賛 金 額        円 

物品のご提供 

ご提供物品（数量） 
 

ご入金方法 振 込 ・ 現 金  （○で囲んでください） 

ご連絡先住所  

電 話（携帯電話）  

ＦＡＸ  

メールアドレス          ＠ 

ホームページアドレス  

ご連絡部署・職名  

ご連絡者名  

備 考 
 

※企業名・団体名・お名前を協会ホームページ・会場に掲示・大会プログラム・７０周年記念誌に

掲載いたします。 

不都合のある場合は、ご連絡をお願い致します。 

※誠に申し訳ございませんが、振込手数料はご負担をお願いいたします。 

※送金後に電話・ファックス・Ｅ－ＭＡＩＬ等でご連絡をお願い致します。 


